SCRIPTA

Numéro Scripta : 7707

Auteur(s) : Nicolas Chevreul, chevalier, Soligny (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1238

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas Chevreul confirme à l'abbaye de la Trappe sa donation, faite par feu Girard Chevreul, d'une rente annuelle de cinq sous tournois que devra lui payer le détenteur du fief de La Galopinière.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XIII (« Carta Nicholai Chevroel »), p. 63-64.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Nicholaus Chevroel, dominus Soligneii, volui, laudavi et concessi elemosinam, quam bone memorie Girardus Chevroel fecit monachis Domus Dei de Trappa, videlicet quinque solidos turonensium annui redditus, quos legavit eis habendos in perpetuum et reddendos ad festum Omnium Sanctorum a Nichalao Le Maguinon et ab ejus heredibus vel a quibuscumque aliis, qui terram de La-Galopinere tenuerint, de qua dictus Nicholaus Le Maguinon tenetur octo solidos turonensium reddere annuatim scilicet mihi et heredibus meis tres solidos et quinque dictis monachis sicut est predictum. Hanc autem elemosinam teneor garantizare eis defendere et liberare. Et sciendum quod si dicti quinque solidi, prefato termino, dictis monachis persoluti non fuerint, quicumque dictam terram tenebit a me et heredibus, cogetur ad reddendos illos dictis monachis cum emenda. Et, ut hoc firmum etc..... Actum anno Domini M° CC° tricesimo octavo.